
 

1 
 

Fotbalová asociace České republiky 
      Moravskoslezský krajský fotbalový svaz 

                        Nám. Svatopluka Čecha , 702 00  Moravská Ostrava a Přívoz 
 
 

Komise rozhod čích MS KFS  
 

Z Á P I S  16 - SR 2014-2015 
 
ze zasedání KR MS KFS  dne 16. 3. 2015 v sídle MS KFS v Ostravě   
  
Přítomni : p. Ozaniak, Urban, Šalata,  ing. Urbanec, Rovňan, ing. Nitra, ing. Vontroba 
 
Omluven host: p. Duda    
 
      
 

1. KR bere na v ědomí: 
 

a) omluvy rozhodčích a delegátů        
   

b) změnu adresy trvalého pobytu a e-mailového kontaktu rozhodčího pana Sivery Jana     
 

c) změnu telefonního čísla rozhodčího pana Moravce Romana 
    
  

            
2. KR schválila 

       

1. Nomina ční listiny rozhod čích MS KFS  pro jarní část sout ěžního ro čníku 2014/2015 : 

  

K.P.  

Bátrla Dalibor Mgr. 

Broskevič Michal 

Čecháček Petr 

Čuba Daniel 

Dytková Šárka -  po splnění fyzických prověrek na ŘK M  

Futerko Martin 

Holodňák Michal 

Jahoda Kamil – po splnění fyzických prověrek 

Kantor Marek 

Kielar Jakub ing. 

Krištof Adam – po splnění fyzických prověrek 



 

2 
 

Lakomý Tomáš 

Lalík David ing. 

Macrineanu Jiří 

Mankovecký Tomáš 

Neděla Martin 

Novák Michal ing. 

Ochodek Jiří Mgr. 

Picmaus Jiří 

Pustějovský Martin 

Slaminka Jozef 

Šamárek Jan Mgr. 

Šimek Michal 

Švec Marek 

Tabášek Kamil Mgr. 

Takáč Tibor 

Tomšík Zbyněk 

Vidlička Daniel 

Viščor Michael ing. 

Vítek Jakub ing. – po splnění fyzických prověrek 

Vlček Lukáš 

Zelník Karel 

 

I.A třída 

Bartoš Ivan – po splnění fyzických prověrek a teoretického přezkoušení 

Bednář Marcel – po splnění fyzických prověrek a teoretického přezkoušení 

Beran Jan Mgr. 

Brabec Roman 

Byrtus Ladislav 

Fanc Josef 

Havlík Přemysl ing. 

Ham Tomáš 



 

3 
 

Chlebovský Bohumír 

Chýlek Martin 

Jantoš Pavol ing. 

Jedlička Jan 

Juřička Jiří ing. 

Karas Michal Bc. 

Klimek Tomáš 

Kolečkář Antonín 

Konderla Jakub – po splnění fyzických prověrek a teoretického přezkoušení 

Kret Martin ing. 

Kubáček Vojtěch 

Levinger Milan 

Migota Tomáš 

Mikošek Stanislav – po splnění fyzických prověrek 

Moravec Roman 

Pasterčák Josef 

Pobořil Radek – po splnění fyzických prověrek 

Podracký Pavel 

Poledník Radek 

Potiorek Aleš – po splnění fyzických prověrek a teoretického přezkoušení 

Přeček Dušan Dis. 

Seidler René 

Sopoliga Lukáš – po splnění teoretického přezkoušení 

Svoboda Marián 

Szkuta Pavel 

Šafařík Pavel 

Šimeček Michal 

Špičák Zbyněk 

Trojan Roman 

Tvrdý Zbyněk 

Uličný Martin 



 

4 
 

Višňovský Zdeněk 

Závodný Vít 

Žáček Marek 

Žurovec David ing. 

Žvak Kamil – po splnění fyzických prověrek a teoretického přezkoušení 

 

I.B třída 

Bartek Libor 

Dudek Rostislav Mgr. 

Dytko Gustav Mgr. 

Fabián Radim 

Helekalová Marie 

Hrňa Petr 

Hrubý Jaroslav 

Jurajdová Lenka 

Karch Otakar 

Klečka Tomáš 

Kotala Filip 

Krzisch Michal 

Krokosz Zdislav Mgr. 

Kubánek Radovan – po splnění fyzických prověrek a teoretického přezkoušení 

Kubín Ondřej 

Kuchař Ondřej 

Kyselý Jiří – po splnění fyzických prověrek 

Ludvík Petr 

Lukašík Petr 

Machala Petr 

Malchárek Zdeněk 

Matuška Radek – po splnění teoretického přezkoušení 

Mudra Josef 

Muroň Antonín 



 

5 
 

Němec Jaroslav – po splnění fyzických prověrek 

Ondračka Milan 

Ostřanský Petr 

Pala Mojmír 

Pargáč Zdeněk Bc. – po splnění fyzických prověrek a teoretického přezkoušení 

Plevza Miroslav 

Porubek Václav 

Pretsch Adam 

Robenek Bohumil 

Sciskala Vladimír 

Seipel Jiří 

Sivera Jan 

Slaný Jan 

Suszka Jan 

Szkuta Petr 

Šujan Stanislav 

Tobola Libor 

Tomai Martin 

Tvardek Erik 

Valošek Vladimír 

Vrána Jaroslav 

Vyletělek Jan ing. – po splnění fyzických prověrek a teoretického přezkoušení 

Yeghiazaryan Vachik – po splnění fyzických prověrek a teoretického přezkoušení  

Zavadil Jaromír – po splnění fyzických prověrek a teoretického přezkoušení 

 

 

Rozhod čí mládeže 

Dudek Matěj 

Janáč David 

Jurček Ondřej 

Kolarský Michal 



 

6 
 

Koraba Marek – po splnění fyzických prověrek 

Opěla Robin – po splnění fyzických prověrek a teoretického přezkoušení 

Tilkeridis Nikolas 

Třuslo Petr                  

 KR předkládá tyto nominační listiny rozhodčích MS KFS na vědomí VV MS KFS 

Vetace rozhod čích pro jarní část sout ěžního ro čníku 2014/2015 

Fotbalové oddíly jsou oprávněny uplatnit vetaci rozhodčích do 14 dnů od zveřejnění  nominačních 
listin rozhodčích v tomto zápise   

     

2. Nomina ční listinu delegát ů MS KFS pro jarní část soutěžního ročníku 2014/2015: 

 

Čechák Alois Mgr. 

Feifič Jaromír 

Kubánek Ladislav 

Kuběna Radoslav 

Malinovský Jiří 

Mudra Zdeněk 

Pala Vladislav Mgr. 

Pavelek Zdeněk 

Raptopulos Dimitris 

Skoč Rostislav 

Urban Jan 

Urbanec Ludvík ing. 

Vontroba Karel ing. 

Wojaczek Jan 

Nominační listina delegátů MS KFS pro jarní část soutěžního ročníku 2014/2015 je doplněna o 
delegáta pana Raptopulose Dimitrise. 

KR předkládá tuto nominační listinu delegátů na vědomí VV MS KFS 

 

 

 

 



 

7 
 

3. Změny na listinách rozhod čích MS KFS:  

 

K.P. 

p. Beseda Martin byl na základě vlastní žádosti předán k dispozici OFS Nový Jičín. Současně byl 
vyřazen ze Vzdělávacího programu rozhodčích FAČR 

p. Vrťo Peter postoupil na listinu rozhodčích divize 

Zařazení rozhod čích z I.A t řídy: 

slečnu Dytkovou  Šárku, pány Mankoveckého Tomáše, Šamárka Jana Mgr., Vidličku Daniela a 
Vlčka Lukáše. 

 

Meziskupina MSD  

KR nově schválila tyto  rozhodčí pro meziskupinu MSD: 

p. Mankoveckého Tomáše, Šamárka Jana Mgr. a Vidličku Daniela. Tito rozhodčí jsou povinni 
absolvovat fyzické prověrky a teoretické přezkoušení dne 31.3.2015 v Brně.   

Rozhodčí Šimek Michal má splněné fyzické prověrky pro K.P. Podmínkou, aby mohl zůstat a být 
zařazen na listině rozhodčích meziskupiny MSD je úspěšné absolvování opravných fyzických 
prověrek a teoretického přezkoušení v Brně dne 31.3.2015. 

Taktéž rozhodčí slečna Dytková Šárka a Vlček Lukáš musí absolvovat opravné fyzické prověrky 
v Brně dne 31.3.2015 

KR dále rozhodla o ukončení působnosti v meziskupině MSD rozhodčího pana Neděly Martina. 
KR předkládá tato svá rozhodnutí na vědomí VV MS KFS. 

 

I.A třída 

Zařazení rozhod čích z I.B t řídy: 

p. Svoboda Marián, Šimeček Michal, Tvrdý Zbyněk 

 

I.B třída 

Zařazení rozhod čích z listiny mládeže: 

p. Kotala Filip, Šujan Stanislav 

 

Zařazení nov ě nahlášených rozhod čích z p říslušných OFS a M ěFS Ostrava: 

p. Kubín Ondřej, Kuchař Ondřej, Lukašík Petr, Sivera Jan, Dudek Rostislav Mgr., Němec Jaroslav 
– v případě splnění fyzických prověrek    

    



 

8 
 

     

Mládež 

Zařazení nov ě nahlášených rozhod čích z p říslušných OFS a M ěFS Ostrava: 

p. Janáč David, Kolarský Michal, Opěla Robin 

 

3. Změny v KR MS KFS:   

- místo pana Mudry Josefa byl na základě návrhu OFS Frýdek-Místek byl kooptován ing. Nitra 
Jakub 

- místo pana Kuly Karla na základě návrhu OFS Karviná byl kooptován jako člen KR ing.Vontroba 

 

4. KR upozorňuje všechny rozhodčí, aby veškerou komunikaci, týkající se omluv z utkání řešili a 
zasílali pomocí e-mailu  pouze  sekretáři MS KFS ing. Janoška 

 

5. Kontrolou členství FA ČR bylo zjištěno, že členský příspěvek nemají uhrazen  tito rozhodčí: 

- pánové Kubánek Radovan, Muroň Antonín, Opěla Robin, Plevza Miroslav, Šafařík Pavel a 
Valošek Vladimír 

KR upozorňuje všechny jmenované, aby tak neprodleně učinili. V případě neuhrazení členství 
nebudou delegování k utkání  

 

6. Doplatek  za seminář rozhod čích v Opav ě ve výši 100,- K č nemá uhrazen slečna Dytková  
Šárka. KR upozorňuje jmenovanou, aby neprodleně uhradila doplatek na účet MS KFS, jako 
variabilní symbol je nutné uvést ID 

 

7. Kontrolou úhrady licen čního poplatku  rozhod čího ve výši 150,- K č bylo zjištěno, že tento 
nemají uhrazen tito rozhodčí: 

- pánové Němec Jaroslav, Tisovský Ondřej, Kolarský Michal, Kuchař Ondřej, Kubín Ondřej, 
Janáč David, Sivera Jan a  Mgr. Dudek Rostislav.  

Jmenovaní jsou povinni uhradit licenční poplatek neprodleně na účet MS KFS, který je uveden 
v Rozpisu soutěží MS KFS, jako variabilní symbol je nutné uvést ID 

 

8. KR upozorňuje rozhodčí, kteří si nevyzvedli dresy  rozhod čích,  že mohou tak učinit u 
sekretáře MS KFS ing. Janoška. Jedná se konkrétně o tyto rozhodčí: 

- pány Bartoše Ivana, Konderlu Jakuba, Kubánka Radovana, Opělu Robina, Pargáče Zdeňka a  
Vyletělka Jana ing. 

 



 

9 
 

9. Náhradní termín opravných  fyzických prov ěrek 

Opravný termín fyzických prověrek rozhodčích I.A, I.B třídy, mládeže a omluvených rozhodčích 
ze dne 7. Března 2015 se uskuteční dne 8.5.2015 na stadiónu ve Vítkovicích . Prezentace 
rozhodčích byla stanovena na 9.30 hodin. Zahájení  fyzických prověrek rozhodčích bude v 10.00 
hodin.  

Fyzických prověrek se zúčastní rozhodčí, kteří 

a) Nesplnili kritéria v řádném termínu: 

 Mikošek Stanislav, Kyselý Jiří,  Koraba Marek a Němec Jaroslav. 

b) Byli omluveni z řádného termínu:  

Pargáč Zdeněk, Potiorek Aleš, Kubánek Radovan, Žvak Kamil, Vyletělek Jan, Bednář Marcel, 
Bartoš Ivan, Konderla Jakub, Zavadil Jaromír, Yeghiazaryan Vachik, Opěla Robin. 

c) Omluveni z fyzických prov ěrek byli: 

Jahoda Kamil, Pobořil Radek 

Výše uvedeni rozhodčí, kromě pánů Němce Jaroslava a Koraby Marka budou do tohoto termínu 
řídit mládežnická utkání  nebo delegováni  jako AR na utkání I.B t řídy 

 

10. Fyzické prov ěrky a seminá ř rozhod čích   K.P. 8.5.2015  

KR rozhodla, že dne 8.5.2015 se uskuteční seminá ř rozhod čích K.P. a fyzické prov ěrky 
rozhod čích K.P. Prezentace  rozhodčích bude v 8:00 hodin . 

Rozhodčí v rámci fyzických prov ěrek  budou  absolvovat „FIFA test“ v rozsahu 12 kol. 

Po absolvování fyzických prověrek se zúčastní teoretické části semináře v prostorách stadiónu ve 
Vítkovicích. Předpokládané ukon čení seminá ře bude ve 12.30 hodin.  

 

11. Rozhodčí, kteří  nemají splněny teoretické zkoušky, mohou tyto absolvovat v sídle MS KFS 
v Ostravě při zasedání KR. Jedná se konkrétně o pány Matušku Radka a Sopoligu Lukáše 

 

12. KR upozorňuje všechny rozhodčí KP na ustrojenost, tak jak bylo prezentováno na semináři 
rozhodčích v Opavě a jak je uvedeno ve „Statutu rozhodčích MS KFS“. Rozhodčí KP jsou povinni  
dostavit se k utkáním v obleku 

 

13. KR dále upozorňuje na postavení AR při odchodu z hrací plochy o poločase a po ukončení  
utkání:  

Asistent rozhodčího, který je blíže ke kabinám družstev, zajišťuje odchod příslušníků družstev 
z hrací plochy, kontroluje jejich chování i chování a jednání funkcionářů družstev diváků  

 

 



 

10 
 

14. Upozornění pro rozhodčí „Vzdělávacího programu rozhod čích MS KFS pro rok 2015“:   

Příští seminář se uskuteční dne 3.4.2015 od 16:30 do 20:00  v sídle MS KFS v Ostravě 
Následující seminář se bude konat dne 8.5.2015 od 9:00 do 13:00  na stadiónu ve Vítkovicích  

 

Různé: 

Seminář rozhodčích v Opavě byl všemi zúčastněnými stranami hodnocen pozitivně. Proběhl bez 
jakýchkoliv rušivých momentů. Velmi kladně byl hodnocen příspěvek sekretáře MS KFS ing. 
Janoška, týkající se revoluce ve fotbale. Dále kvalitně zpracována instruktážní videa z utkání K.P. 
a I.A  panem Kubíčkem.  

Náhodně vybraní rozhodčí K.P., I.A třídy, I.B třídy  se v průběhu sobotní části  semináře  podrobili 
orientační dechové zkoušce na alkohol na kalibrovaném přístroji Policie ČR s negativním 
výsledkem.   

 

  

Příští zasedání KR MS KFS se uskuteční  dne 2. 4. 2015 od 15.30 hodin v sídle MS KFS v Ostravě  

 

   Zapsal v Ostravě dne 16. 3. 2015 

 
 
 
 
Ing. Karel Vontroba, v.r.                                                        Miroslav Ozaniak, v.r.  
         sekretář KR                                                                     předseda KR   


